

UG.6131.18.2024

Decyzja zmieniająca

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.), w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy Ostrołęka z/s w Czerwinie z siedzibą przy ul. Mazowieckiej 44, 07-407 Czerwin z dnia 10.09.2025 r. (data wpływu do Urzędu: 11.09.2025 r.) w sprawie zmiany decyzji Wójta Gminy Troszyn z dnia 08.05.2025 roku, znak sprawy: UG.6131.18.2024

Wójt Gminy Troszyn orzeka

zmienić decyzję własną z dnia 08.05.2025 r, znak UG.6131.18.2024 w następujący sposób:

I. W punkcie 4 w/w decyzji:

„**Ustalić** termin usunięcia drzew wymienionych w pkt. 1 do dnia 31.12.2025 r.”

zastąpić zdaniem:

„**Ustalić** termin usunięcia drzew wymienionych w pkt. 1 do dnia 31.12.2026 r.”

II. Pozostałe warunki decyzji z dnia 08.05.2025 r. znak sprawy: UG.6131.18.2024

pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

W dniu 8 maja 2025 roku Wójt Gminy Troszyn wydał decyzję zezwalającą na usunięcie 2 szt. drzew gat. sosna pospolita rosnących w pasie drogi wojewódzkiej nr 627 Ostrołęka – Ostrów Maz. na terenie gminy Troszyn.

Dnia 11.09.2025 r. do tutejszego urzędu wpłynął wniosek Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy Ostrołęka z/s w Czerwinie o zmianę powyższej decyzji Wójta Gminy Troszyn w zakresie zmiany terminu usunięcia drzew wskazanych w

decyzji znak: UG.6131.18.2024 z dnia 08.05.2025 r.

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

W związku z powyższym po przeanalizowaniu całości materiału zebranego w toku postępowania administracyjnego nie stwierdzono przeszkód do zmiany decyzji Wójta Gminy Troszyn z dnia 08.05.2025 r., znak: UG.6131.18.2024.

Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie:

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ostrołęce za pośrednictwem Wójta Gminy Troszyn w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.



Z up. WÓJTA
mgr inż. Małgorzata Pióciennik
Sekretarz Gminy

Decyzję otrzymują:

1. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie
Rejon Drogowy Ostrołęka
z/s w Czerwinie
ul. Mazowiecka 44
07-407 Czerwin
2. a/a.